Report Totale venerdi 29 settembre 2023

SF3 (importi fino a 750.000 €)

SF2 (importi fino a 5.000.000

SF1 (senza limiti di importo)

Totale domande arrivate al sistema: 6395 Livello SF Numero

Esito domande SF3 424

2 0,05% SF2 379

NON QUALIFICATA  NoTQ 445 11.18% SF1 1562

NON SOGGETTA A ! )48
QuALIFicazione =~ NOTSOGQ 397 9,97%
QUALIFICATA QUAL 2612 65'60%
QUALIFICATA CON RISQ 526 13,21%

RISFRVA
Totale domande inviate 3982

non qualificate per SF

AUTORITA
ANAC NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Livello L
L3
L2
L1

Numero
390
334
1080
809

L3 (importi fino a 1 milione €)

L2 (importi fino a 5.382.000 €)

L1 (senza limiti di importo)

non qualificate per L

ABRUZZO

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA
TRENTINO-ALTO ADIGE
UMBRIA

VALLE D'AOSTA-VALLEE
VENETO

Totale

Soggetti qualificati x REGIONE

8
90
29
71

252
156
112
330
74
379
66
17
161
144
93
138
162
78
38
16
199
2613

0,31%
3,44%
1,11%
2,72%
9,64%
5,97%
4,29%
12,63%
2,83%
14,50%
2,53%
0,65%
6,16%
5,51%
3,56%
5,28%
6,20%
2,99%
1,45%
0,61%
7,62%

Soggetti NON qualificati x REGIONE

ABRUZZO

BASILICATA
CALABRIA

CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI-VENEZIA GIULI
LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA
TRENTINO-ALTO ADIG
UMBRIA

VALLE D'AOSTA-VALLE
VENETO

Totale

17
11

9
26
42
16
42
16
78

3,89%
2,52%
2,06%
5,95%
9,61%
3,66%
9,61%
3,66%
7,85%

e

7 1,60%
7 1,60%
44L 10,07%
16 3,66%
12' 2,75%
38 8,70%
16r 3,66%
3 0,69%
5I 1,37%
1 0,23%
30L 6,86%

437

Soggetti qualificati con riserva x REGIONE

ABRUZZO

BASILICATA
CALABRIA

CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI-VENEZIA GIULI
LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA
TRENTINO-ALTO ADIG
UMBRIA

VALLE D'AOSTA-VALLE
VENETO

Totale

2 0,38%
31 5,89%

7 1,33%
19 3,61%
42 7,98%
49 9,32%
13 2,47%
23 4,37%

9 1,71%
58 11,03%
17 3,23%
15 2,85%
47 8,94%
37 7,03%
37 7,03%
32 6,08%
31 5,89%
15 2,85%

8 1,52%

3 0,57%
31 5,89%

526




